
Pos 

 

MX1 VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

MX2 VETERAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 

15 
26 

2 
8 

662 
920 

59 
413 

6 

250 
3 

50 
87 

581 
84 

159 
576 

7 
23 

Nome 

D`ELIA FRANCESCO 
SCALA SALVATORE 
BRIGANTI NATALE 
R A M O N D IN O  S T E FA N O  D A N IE L E  
CIRINO ALESSANDRO 
GUSMANO SERGIO 
DEODATO DAMIANO 
VIZZARI PASQUALE 
SICLARI ROBERTO 

M E S SIN A E S T E B A N  G U S TAV O  
VIRDUCI VINCENZO 
GIUGNATICO MASSIMINO 
BLANCATO EMILIO 
RICCA GIOVANNI 
CORMACI CIRO 
LANZILLOTTA FRANC ESCO 
GIACOMETTI MARCO 
POLITO FABIO 
SILVESTRI PROSPERO 

Classe 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX1 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

Giri 

12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
10 

9 

12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 

Diff 

10.918 
51.413 

1:01.250 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

2 Giri 
3 Giri 

12.224 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

2 Giri 
2 Giri 

Tempo Totale 

12:58.855 
13:09.773 
13:50.268 
14:00.105 
13:12.829 
13:25.569 
13:35.534 
13:31.409 
13:12.855 

13:27.458 
13:39.682 
13:06.013 
13:16.694 
13:17.670 
13:48.841 
13:57.262 
14:14.718 
13:00.742 
13:58.629 

Tempo Migliore 

57.648 
1:01.533 
1:03.732 
1:04.748 
1:07.557 
1:08.543 
1:10.655 
1:13.933 
1:21.571 

1:03.584 
1:05.219 
1:07.481 
1:05.657 
1:03.528 
1:07.659 
1:03.786 
1:13.692 
1:13.658 
1:17.977 

Punti 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

10.918 

Velocità  Media 

53,247 

Miglior tempo sul giro 

57.648 

Velocità Migliore 

59,950 

Giro Migliore di 

15 - D`ELIA FRANCESCO 

 

Stampato: 10/03/2019 13:15:18 

Direttore Servizio Cronometraggio: DOMINA Domenico 

Direttore di gara : EMILIO ZAMPINI 

Motoclub Organizzatore: Moto Club PATA CROSS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

 

Federazione Italiana Cronometristi

     Associazione di Catanzaro

I ^ Prova Trofeo Beach Cross Mediterrane 
Gara 1 

MX1 - MX2 OVER 40 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:59:19 

San Ferdinando 0,960 Km. 

10/03/2019 12:15 


